
Министерство образования и науки  

Хабаровского края 

Краевое государственное бюджетное  

профессиональное образовательное  

учреждение  

«Комсомольский-на-Амуре колледж  

технологий и сервиса» 

 

ПРИКАЗ 

 

25.08.2018 г.                   № 28-К 

 

 

О зачислении лиц в число обучающихся колледжа  

на очную форму получения образования по ППКРС 

 

На основании правил приема, протокола заседания приемной комиссии № 

15 от 25.08.2018 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 Зачислить с 01.09.2018г. в число обучающихся 1 курса по программам 

подготовки квалифицированных рабочих и служащих, по очной форме обуче-

ния на места, финансируемые из средств краевого бюджета, следующих абиту-

риентов: 

 

В группу  ПК – 111 – 25 человек 

Профессия  43.01.09 «Повар, кондитер»  

1.  Бобырева Татьяна Константиновна 

2.  Браев Никита Васильевич 

3.  Будникова Тамара Ивановна 

4.  Бурдуковская Александра Владимировна 

5.  Бутахин Геннадий Александрович 

6.  Бушуев Данил Эдуардович 

7.  Воробьева Екатерина Сергеевна 

8.  Герасимова Елена Михайловна 

9.  Гудкова Татьяна Дмитриевна 

10.  Демерлий Валерия Николаевна 

11.  Жадовская Карина Станиславовна 

12.  Кимонко Виктория Анатольевна 

13.  Ковалева Наталья Анатольевна 

14.  Конев Михаил Николаевич 

15.  Кулебякин Александр Владиславович 

16.  Мелкоступова Вера Александровна 

17.  Нуянкин Сергей Вячеславович 

18.  Панферов Степан Максимович 

19.  Поплаухин Вадим Александрович 

20.  Рыков Дмитрий Викторович 

21.  Саврухина Алина Станиславовна 

22.  Серкова Валентина Сергеевна 

23.  Тихонов Семен Михайлович 

24.  Федяева Лилия Евгеньевна 

25.  Чупрова Анна Андреевна 



 

В группу  МОЦИ – 113 - 25 человек 

Профессия  09.01.03 «Мастер по обработке цифровой информации»  

 

1.  Бахметьева Виктория Александровна 

2.  Беляева Кристина Евгеньевна 

3.  Болотин Сергей Иванович 

4.  Евдокимов Даниил Александрович 

5.  Князев Владимир Геннадьевич 

6.  Кузнецова Татьяна Васильевна 

7.  Кучеров Вадим Владимирович 

8.  Ложкина Евгения Витальевна 

9.  Лукашов Максим Витальевич 

10.  Мартынов Павел Михайлович 

11.  Матвеенко Данил Андреевич 

12.  Ноговицына Дарья Михайловна 

13.  Пермина Анна Андреевна 

14.  Петров Владислав Олегович 

15.  Пономарев Ярослав Юрьевич 

16.  Попова Валерия Сергеевна 

17.  Свиридова Александра Евгеньевна 

18.  Силантьева Арина Олеговна 

19.  Сова Виталий Антонович 

20.  Сотник Анна Леонидовна 

21.  Суркова Алина Евгеньевна 

22.  Чепелинский Алексей Станиславович 

23.  Чесовитин Роман Александрович 

24.  Шишмарев Никита Вячеславович 

25.  Щербаков Алексей Евгеньевич 

 

В группу  МСР – 114 – 25 человек 
Профессия  08.01.25 « Мастер отделочных строительных и декоративных работ»  

1.  Лариончиков Александр Александрович 

2.  Орлов Иван Юрьевич 

3.  Репринцев Максим Константинович 

4.  Алексеенкова Евгения Валентиновна 

5.  Соболев Владислав Александрович 

6.  Малахова Виктория Николаевна 

7.  Майборода Илья Евгеньевич 

8.  Рошка Кирилл Витальевич 

9.  Данько Данил Евгеньевич 

10.  Залимайко Вероника Витальевна 

11.  Канцерова Ольга Алексеевна 

12.  Москалев Данил Александрович 

13.  Тимашов Алексей Вячеславович 

14.  Понамарев Дмитрий Олегович 

15.  Иванова Елена Александровна 



16.  Мишуткина Ольга Анатольевна 

17.  Лавро Павел Павлович 

18.  Махмудова Галина Николаевна 

19.  Маслов Яков Сергеевич 

20.  Иванников Владимир Владимирович 

21.  Губанов Адам Матвеевич 

22.  Соболев Кирилл Алексеевич 

23.  Кавкаев Сергей Александрович 

24.  Кодиров Усмонхон Субхонович 

25.  Корниенко Юлия Олеговна 

 

В группу 11-П – 25 человек 

Профессия  38.01.02 «Продавец, контролер-кассир»  

1.  Багаева Алена Артемовна 

2.  Васильченко Надежда Александровна 

3.  Волкова Любовь Юрьевна 

4.  Востров Егор Сергеевич 

5.  Гончарова Снежана Сергеевна 

6.  Душова Алина Сергеевна 

7.  Звязко Виолетта Александровна 

8.  Исакова Елена Владимировна 

9.  Леонтьева Надежда Сергеевна 

10.  Летавина Анастасия Валерьевна 

11.  Медведева Ксения Павловна 

12.  Миклашевская Диана Константиновна 

13.  Милюкова Валерия Евгеньевна 

14.  Никитина Арина Владимировна 

15.  Прохорова Екатерина Дмитриевна 

16.  Савушкина Дарья Денисовна 

17.  Северинова Кристина Олеговна 

18.  Синев Сергей Денисович 

19.  Смирнова Анастасия Евгеньевна 

20.  Смоленская Диана Сергеевна 

21.  Стародубцева Прасковья Валерьевна 

22.  Сысуева Маргарита Дмитриевна 

23.  Тарабарко Елена Сергеевна 

24.  Чвалюк Катерина Дмитриевна 

25.  Щербакова Александра Сергеевна 

 

В группу 12-ОБ – 25 человек 

Профессия  43.01.01 «Официант, бармен»  

1.  Алтухова Анастасия Евгеньевна 

2.  Антропова Валентина Андреевна 

3.  Белонцева Вероника Евгеньевна 

4.  Ванина Яна Игоревна 

5.  Власова Софья Валерьевна 

6.  Волынец Ксения Алексеевна 

7.  Вронская Елизавета Витальевна 



8.  Гурова Олеся Константиновна 

9.  Задирей Любовь Евгеньевна 

10.  Казанова Оксана Романовна 

11.  Киреева Нина Евгеньевна 

12.  Кузнецова Клавдия Андреевна 

13.  Лапшаков Тимур Альбертович 

14.  Лобов Артур Владимирович 

15.  Минина Диана Владимировна 

16.  Павлов Игорь Игоревич 

17.  Поляков Егор Сергеевич 

18.  Пустовалова Тамара Денисовна 

19.  Роденков Олег Андреевич 

20.  Семенов Денис Вячеславович 

21.  Соснина Алена Андреевна 

22.  Третьяков Максим Дмитриевич 

23.  Чернов Александр Максимович 

24.  Шевченко Вера Александровна 

25.  Шиц Алина Алексеевна 

 

В группу 1011-П – 25 человек 

Профессия  43.01.02 «Парикмахер»  

1.  Коновалова Анастасия Андреевна 

2.  Кодрян Надежда Викторовна 

3.  Шатова Валерия Сергеевна 

4.  Сыздыкова Карина Камзаевна 

5.  Мыльникова Ольга Олеговна 

6.  Мунина Татьяна Петровна 

7.  Рогачева Надежда Олеговна 

8.  Макарова Мария Александровна 

9.  Ломовцева Екатерина Алексеевна 

10.  Кукушкина Эльвира Константиновна 

11.  Русанова Евгения Сергеевна 

12.  Гаврилова Анастасия Олеговна 

13.  Федулова Елизавета Игоревна 

14.  Юрченко Светлана Викторовна 

15.  Азизова Айнур Парвиз кызы 

16.  Мамоненко Эльвира Сергеевна 

17.  Якушева Анастасия Владимировна 

18.  Маслобоева Евгения Юрьевна 

19.  Мавлеткулова Евгения Рашидовна 

20.  Герасимович Данил Анатольевич 

21.  Пиндус Екатерина Алексеевна 

22.  Качура Софья Николаевна 

23.  Очнева Диана Дмитриевна 

24.  Орлова Александра Николаевна 

25.  Рузьмикина Виолетта Александровна 

 




